30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 224.

Brașov, Joi 10 (22) Octombrie

1896.

Pe ce-și basază contrarii noștri
speranțele.

Organul șovinist „Bud. Hirl.”
trăși se ocupă în numărul său cel
mai nou de ceea ce ar avea de gând
Românii să facă față cu alegerile
nietale iminente și la conferența ro-
mână.

Ținem să schițăm aci vederile
noștre unguresci, celei mai mult infor-
mate cu privire la Români.